MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

1.

:. _ 0FÍCJQN° 428/20.19 Em 13 de março de 2019 .

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2028/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestaçôo prestada pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que no local indicado foram
renovadas/implantadas 04 (quatro) faixas para pedestres; 02 (duas) legendas "pare"; 02
(dois) eixos divisores de fluxo; renovaçôo da pintura de 02 (duas) lombadas; e, 01 (um)
zebrado branco.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçôo.

Atenciosamente,

RB.{G. 27.677/18)